
34

Beschluss der römisch-katholischen Kirchensynode 
über die Namensänderung der römisch-katholischen 
Kirchgemeinde Illnau/Effretikon-Lindau
(vom 10. Dezember 1998)

Die römisch-katholische Synode des Kantons Zürich,

gestützt auf ein Gesuch der römisch-katholischen Kirchgemeinde Illnau/Ef-
fretikon-Lindau und § 13 a des Gesetzes über das Gemeindewesen sowie
nach Einsichtnahme in einen Bericht der Zentralkommission,

beschliesst:

I. Die Bezeichnung der römisch-katholischen Kirchgemeinde Illnau/
Effretikon-Lindau wird in römisch-katholische Kirchgemeinde Illnau/Effre-
tikon geändert.

II. Veröffentlichung in der Gesetzessammlung.

Im Namen der röm.-kath. Synode
Der Präsident: Der Sekretär:
Dr. Markus Arnold Peter Klingler

182.114


